
Kancelářské prostory v průmyslové zóně

Vlastnictví: osobní Okres: Hodonín

1.580 Kč/m2/rok Druh: kancelářské prostory Město: Hodonín
+ DPH, + služby RK Typ: pronájem Ulice: Brněnská

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem kancelářských prostor na ulici Brněnská v Hodoníně. Kanceláře různých
velikostí od 15 m? až po 27 m?, které se nachází ve 2. a 3. NP administrativní budovy a disponují datovými rozvody. Pro větší
firmu může být výhodou pronájem celého patra. Pronájem lze samozřejmě dohodnout i na samostatné prostory. Dispozici
kanceláří, sociálního zázemí a velikost můžete zhlédnout v přiložených půdorysech. Objekt stojí v oploceném areálu a je
střežen elektronickým zabezpečovacím systémem. V ceně nájmu jsou zahrnuty služby a to elektřina, voda, vytápění a úklid
společných prostor. Kanceláře jsou volné ihned.Podmínky nájmu:Nájem + služby 1.580,--Kč/m2/rok + DPH.Vratná kauce ve
výši dvou měsíčních nájmů.Služby RK ve výši jednoho měsíčního nájmu daného prostoru + DPH (splatné při podpisu nájemní
smlouvy).Pro více informací či prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Prezentované informace byly nabyty v dobré víře od
vlastníka nemovitosti a naše společnost je zprostředkovává, co by data informačního charakteru, za jejichž správnost a
úplnost nenese odpovědnost. RK uvádí, že průkaz energetické náročnosti budovy nebyl doposud majitelem předložen, resp. je
ve stádiu zpracování. V souladu s právní úpravou proto RK uvádí energetickou třídu G.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 250
Voda: obecní Umístění: rušná část obce Podlahová pl.: 250
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Reality GAIA, spol. s r.o. Kolacia Jiří
Dolní Valy 521/1, Hodonín, 695 01 tel. 605 248 206, kolacia@realitygaia.cz
tel. +420 518 345 345, reality@realitygaia.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 21H086PO

strana 1


